
c e a 
cent ro de es tud ios 
avanzados 

facul tad de ciencias 

sociales 
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

VISTO 

La apertura d e la sexta cohiorte de l D o c t o r a d o en Estudios Sociales d e América 
Latina; y 

CONSIDERANDO 

Que la Comisión d e Admisión de l D o c t o r a d o en Estudios Sociales d e América 
Latina tía resuelto el p roceso d e admisión d e aspirantes a inscribirse en su sexta 
cohor te ; 

Que lo Comisión d e Admisión de l D o c t o r a d o en Estudios Sociales d e América 
Latina ha e v a l u a d o y a p r o b a d o la solicitud d e admisión d e inscripción a la carrera 
d e la Lic. Lucrecia TARICCO - DNI 30.658.749-; 

Que ésta Dirección ha sido i n f o r m a d a por las autor idades D o c t o r a d o en Estudios 
Sociales d e América Latina sobre los resultados d e d i c h a evaluación; 

Por ello, 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
RESUELVE: 

Artículo 1°: Refrendar la admisión d e la Lic. Lucrecia TARICCO - DNI 30.658.749-
c o m o a lumna d e la sexta c o h o r t e de l D o c t o r a d o en Estudios Sociales d e América 
Latina. 

Artículo 2°: Asiéntese en el Registro d e Resoluciones, comuniqúese y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, A NUEVE DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL 
DIECIOCHO. 

RESOLUCIÓN N°: 015/2018 

Centro de Estudios A v a n z a d o s 
Facultad de Ciencias Sociales 

Universidad ' . ' a c i ona i de Córdoba 

C E A t Centro de Estudios Avanzados 
Facultad da Ciencias Sociales | Universidad Nacional de. Córdoba Av. Velez Sarsfield 153, Córdoba (CP: 5000) - Argentina 

Tei-Fsx: 54-0351-433-208S / 88 i ceníropces.unc.edu.ar 


